
Contacto

Correo Electrónico contractacio@benicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 1169920P Turisme 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2023 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejala delegada de Comercio, Mercados, Turismo, Playas, Consumo, Agricultura, Pesca y Promoción Económica
del Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yP1%2FlDQDKeGHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de diseño y rotulación de las nuevas casetas de
socorrismo en Morrongo y Caracola.

Contrato menor de suministro de diseño y rotulación de las nuevas casetas de socorrismo en Morrongo yDescripción 
Caracola.
Valor estimado del contrato 3.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.932,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.250 EUR.

Clasificación CPV
79811000 - Servicios de impresión digital.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yP1%2FlDQDKeGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

Baltasar Albiol Caldés
NIF 20249561Q
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.932,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OqeRBvqUGF4Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000011800495 |  2023-242381 | Wed, 18 Oct 2023 11:04:47:166 CEST 169761986126290567UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OqeRBvqUGF4Xhk1FZxEyvw%3D%3D

